[image: image1.wmf]

PROJETO DE LEI Nº  011/2004

ALTERA O ARTIGO 1º DA LEI MUNICIPAL Nº 3.762/03.

Art. 1º - Fica alterado o artigo 1º da Lei Municipal nº 3.762, de 06 de julho de 2003, que passa a ter a seguinte redação:

“Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a conceder auxílio de transporte aos técnicos agrícolas que executam serviços externos no exercício de suas funções no Programa Semeando Educação e Saúde na Agricultura Familiar.”

Art. 2º - Os demais artigos da supra mencionada Lei Municipal permanecem inalterados.

Art. 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS.

Ao 1º dia do mês de março de 2004.

CARLOS ALBERTO CANOVA

        Prefeito em Exercício

Av. Santos Dumont, 75 – Três Passos – CEP: 98600-000  / Fone: (55)3522-1200 – CGC: 87.613.188/0001-21     e-mail: gabinete@maais.com.br

[image: image2.wmf]_1040038313.unknown